CTCP CAFICO VIỆT NAM

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAY ĐỔI THÔNG TIN CỔ ĐÔNG

Kính gửi:  Công ty cổ phần Cafico Việt Nam

Tôi tên :  …………………..………………………………..………………..….. MSCĐ …….………………..…………
Sinh ngày : …………………..…………………..………..   Điện thoại ………………….….………..………………..
Số CCCD : …………………..……………………………..  Cấp ngày : …………………..……………………………
Tôi đề nghị Công ty cập nhật thông tin cổ đông thay đổi của tôi vào sổ Đăng ký cổ đông Công ty kể từ ngày …..../……/………….

Nội dung đề nghị điều chỉnh như sau :

	Stt
	Thông tin

đã đăng ký
	Thông tin

đề nghị điều chỉnh

	………...

………………………………………………………………………………………………

…………

…………
…………
	………………………………………….….……………..

…………………………………………..………………..

…………………………………………..………………..

…………………………………………..………………..

…………………………………………..………………..

…………………………………………..………………..

…………………………………………..………………..

…………………………………………..………………..

…………………………………………..………………..

 ...………………………………………..………………..
...………………………………………..………………..
...………………………………………..………………..

…………………………………………..………………..
	 …………………………………………………………...
…………………………………………..………………..

…………………………………………..………………..

…………………………………………..………………..

…………………………………………..………………..

…………………………………………..………………..

…………………………………………..………………..

…………………………………………..………………..

 ...………………………………………..………………..

…………………………………………..………………..

...………………………………………..………………..

…………………………………………..………………..
…………………………………………..………………..

………….……………….., ngày ……… tháng ………năm
………
CỔ ĐÔNG ĐĂNG KÝ THÔNG TIN

                                                                            (Ký tên, ghi rõ họ tên)